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Fırınlar için Quadro serisi 

Kolay temizlenir, sıcak ve nemli ortamlarda liderdir 

 

Hettich, mutfakta konforu yeniden tanımlıyor: Quadro 6 

kızakları ile pişirme ve fırınlama işleri çok daha kolay, 

konforlu ve güvenli, ayrıca temizlik de artık çok kolay. 

Böylece Quadro kızaklarının sunduğu konfor mobilya 

uygulamalarından fırınlara taşınıyor.  

 

Fırınlar gitgide çok fonksiyonlu mutfak gereçleri olmaya başladı: 

Artık geleneksel fırınlar arka planda kalırken, fırınlama ile 

buğulamayı bir arada gerçekleştiren kombi çözümler ön plana 

çıkıyor. Temizlenmesi çok kolay olan, iç yüzeyi özel bir malzeme 

ile kaplanmış fırınlar veya kendi kendini temizleme (Piroliz) 

programlarına sahip fırınlar  artık tercih ediliyor. Hettich bu trentleri 

zamanında tespit etti ve ürün portföyünü bu fonksiyonlara uygun 

olarak geliştirdi. Zira fırının iç bölümü kolay temizlenebiliyorsa, 

kızak sistemi de kolay temizlenebilir olmalıdır.  

 

Özel bir yüzey kaplamasına sahip olan tam açılımlı Clean Plus 

donanımlı Quadro 6 kızaklar çok kolay bir şekilde temizlenir.  

Quadro 6 Pyro serisi, azami 500°C piroliz sıcaklığına dayanıklı 

piroliz sistemli fırınlar için geliştirildi. Piroliz işlemi süresince 

kızaklar fırın içinde kalır, bu sayede temizleme prosesi kolay ve 

konforlu olarak gerçekleşir. Ürün portföyü artık, buharlı pişiriciler 

için geliştirilmiş olan tam açılımlı Quadro 6 ürününü de içeriyor. Bu 

ürün özellikle, buharlı pişirici içindeki yüksek nem seviyesi 

nedeniyle oluşabilecek korozyona karşı da dayanıklıdır. 
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Ürün ailesi olarak tasarlandı 

Quadro kızakları ürün ailesi olarak tasarlanmıştır. Kısmi açılımlı 

Quadro 3 azami 10 kg taşıma kapasitesine sahiptir, optimal erişim 

sağlayan tam açılımlı Quadro 6 azami 16 kg taşıma kapasitesine 

sahiptir. Kızakların fırın içindeki pozisyonları konusunda da Hettich 

esnek çözümler sunuyor: Sabit Fix Clip veya sökülebilir Comfort 

Clip. Comfort Clip ile teleskopik kızaklar fırın kafesinde farklı 

seviyelere kolay ve güvenli bir şekilde pozisyonlanabilir. Opsiyonel 

olarak bütün Quadro 6 versiyonları, Perfect Stop sabitleme 

fonksiyonu ile donatılabilir. 

 

Perfect Stop – küçük ayrıntı büyük etki 

Tam açılımlı Quadro 6 kızaklar için geliştirilen sabitleme 

fonksiyonu Perfect Stop sayesinde, fırının önünde sıcak 

yemeklerle uğraşmak artık daha güvenli; zira Perfect Stop, 

kızakların fırın içine geri kaymasını engeller. Böylece yemekler 

fırının önünde kolayca döndürülebilir veya üzerine malzeme 

eklenebilir. Sabitleme fonksiyonu geliştirilirken konfor ve güvenlik 

kriterlerinin yanı sıra, aynı zamanda kolay kullanım da ön planda 

tutuldu. Bunun için  kilitleme noktası hissedilir ve hafif bir tıklama 

sesi, güvenli kilitlenmeyi vurgular. Fazla bir güç uygulamadan 

hafifçe ileri doğru iterek, kilitleme pozisyonundan çıkar. Perfect 

Stop fonksiyonu, komple kızak içine entegre edilmiştir ve fırının 

içinde görünmez. Bu da, entegre edilmiş fonksiyonlar trendinin bir 

sonucudur.  
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Aşağıdaki görselleri, www.hettich.com adresinden indirebilirsiniz: 

 

 

 
 
 
Hettich tarafından geliştirilen Quadro 6 
kızakları ile fırın tepsisinin tamamına 
kolayca erişebilirsiniz. Fotoğraf: Hettich 

 
 
Clean Plus donanımlı Quadro 6 tam 
açılımlı kızak özel yüzey kaplaması 
sayesinde kolayca temizlenir.  
Fotoğraf: Hettich 


